A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou
uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 9.016.913,31 (nove milhões, dezesseis mil novecentos e treze reais e trinta
, conforme custos unitários apostos na tabela abaixo, cujo detalhamento consta dae um centavos)  Pesquisa de Preço (11807744):

ITEM

SEÇÃO I – SERVIÇOS ESPECIALIZADOSASSESSORIA PRÉVIA E PRÉ-SECRETARIA R$ 18.000,00

SEÇÃO II – SERVIÇOS ESPECIALIZADOS R$ 800.463,58